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Пермский	ГПЦ Ильинский	ДИПИ ДИПИ
Орджоникидзевский	филиал ПНИ
Пальниковский	ПНИ ПНИ
Перемской	филиал ПНИ
Центральный	филиал ГПЦ
Итого

30407080
0112112115
30160190210
20456585
65118183295
145475620785

Мониторинг	деятельности	на	01.04.2021.	ДИПИ/ПНИ
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Пермский	ГПЦ Ильинский	ДИПИ ДИПИ
Орджоникидзевский	филиал ПНИ
Пальниковский	ПНИ ПНИ
Перемской	филиал ПНИ
Центральный	филиал ГПЦ
Итого

3768169
1131130113
1471779186
3956460
14020786293
476621100721
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Пермский	ГПЦ Ильинский	ДИПИ ДИПИ
Орджоникидзевский	филиал ПНИ
Пальниковский	ПНИ ПНИ
Перемской	филиал ПНИ
Центральный	филиал ГПЦ
Итого
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Пермский	ГПЦ Ильинский	ДИПИ ДИПИ
Орджоникидзевский	филиал ПНИ
Пальниковский	ПНИ ПНИ
Перемской	филиал ПНИ
Центральный	филиал ГПЦ
Итого
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00026
00065
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Пермский	ГПЦ Ильинский	ДИПИ ДИПИ
Орджоникидзевский	филиал ПНИ
Пальниковский	ПНИ ПНИ
Перемской	филиал ПНИ
Центральный	филиал ГПЦ
Итого
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000
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